
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RITA LEVI-MONTALCINI” 
Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (Bs) C.F.80052640176 

www.iciseo.edu.it  e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   pec: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT  Tel. 030/980235  

 
 
Iseo, 15 febbraio 2023                                                                                                                                       

 
Delibera nr. 385 
 
OGGETTO: Approvazione Programma Annuale 2023. 

 
L’anno duemilaventitrè il giorno 15 del mese di febbraio, alle ore 19,00, si è riunito, 

in presenza, il Consiglio di Istituto. 
 
 Il presidente, constatata la validità del numero legale degli intervenuti per deliberare, 
dichiara aperta la seduta 
 
 

IL CONSIGLIO 
   

Visto: il Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 

Visto: la relazione illustrativa al Programma Annuale 2023; 
 

Visto il Programma Annuale 2023, così come predisposto dal dirigente scolastico e il 
DSGA; 
 

Considerato:   che è stato approvato il Programma Annuale 2023 dai Revisori dei Conti in 
data 17 gennaio 2023 con verbale n. 001/2023; 

 
 

DELIBERA 
all’unanimità,  
 
1. di approvare il PROGRAMMA ANNUALE 2023 composto dalla relazione e tutti gli 

allegati. 
 
 
    IL SEGRETARIO del           IL PRESIDENTE del 
CONSIGLIO di ISTITUTO       CONSIGLIO di ISTITUTO 
 
 
 

                                     Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                       Prof.ssa Chiara Emilguerri 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001045 - 17/02/2023 - VI.3 - U


		2023-02-17T12:17:19+0100
	CHIARA EMILGUERRI




